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ESTADO DE ACTIVIDADES
TEMAMATLA 0017 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 44,066,205.86 37,946,992.53
Ingresos de Gestion 5,513,073.44 5,191,033.00
Impuestos 3,832,976.33 3,666,500.33
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 1,679,680.55 1,524,327.05
Productos 389.56 178.62
Aprovechamientos 27.00 27.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 38,437,263.92 32,751,473.53
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 38,437,263.92 32,751,473.53
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 115,868.50 4,486.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 115,868.50 4,486.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 44,066,205.86 37,946,992.53

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi iones, Subsidios y Otras Ayud

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

14,163,502.16
2,337,571.58
5,063,950.35
21,565,024.09

0.00
0.00
3,289,553.83
855,037.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,144,591.03

11,683,61 6.‘96
1,314,770.37
3,627,210.35

16,625,597.68

0.00

0.00
2,925,876.83
592,043.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,517,920.03
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ESTADO DE ACTIVIDADES
TEMAMATLA 0017 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Aportaci
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 752,310.88 625,673.55
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 144,072.00 132,472.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 26,605,998.00 20,901,663.26
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 17,460,207.86 17,045,329.27
|
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